

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

MSC-C-52690

1€
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,37€ SUR VOTRE CARTE

**RÂPÉ DE SURIMI MSC
ODYSSÉE[®]**
200 g - 9,25 € le kg

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

LE SACHET

1€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : **0,70€**

**COEUR DE LAITUE
SAINT ELOI**
200 g - 5 € le kg
Par 2 (400 g) : 1,70 €
au lieu de 2 €
4,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

~~1€~~
L'UNITÉ

1€
L'UNITÉ

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES À LA
PROVENÇALE
TROPIC APÉRO**
110 g - 10,73 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
ITALIE

L'UNITÉ

1€
L'UNITÉ

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : **0,84€**

**TAGLIATELLES AUX ŒUFS FRAIS
FIORINI**
350 g - 3,46 € le kg
Par 2 (700 g) : 2,05 € au lieu de 2,42 €
2,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ

1€
L'UNITÉ

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : **0,86€**

**PIZZA JAMBON FROMAGES
FIORINI**
200 g - 6,20 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,10 € au lieu de 2,48 €
5,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ

2€
L'UNITÉ

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : **0,82€**

**TENDRE CROC' MAXI MONTAGNARD
HERTA**
310 g - 8,35 € le kg
Par 2 (620 g) : 3,41 € au lieu de 5,18 €
5,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ

2€
L'UNITÉ

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : **0,70€**

**COLESLAW
PIERRE MARTINET**
500 g - 4,38 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,89 € au lieu de 4,38 €
2,89 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR